
発行日 2023年1月吉日  発行者 NPO法人メンタルネットワーク稲穂  広報委員会 

はじめまして。１月より相談支援専門員に着任させていただきました

山﨑志保と申します。お一人おひとりの希望に沿う生活のお手伝いを

一緒に取り組んでいきたいと思っています。色々お話を聴かせてくだ

さいね。精一杯頑張りますのでよろしくお願いします。 

相談支援専門員紹介 

 お礼 

  皆様の温かいご支援を頂き、おかげさまで利用者さんの賃金UPに繋がっております。それが働くことへ

の喜びや、意欲となっております。ありがとうございました。 

   【有限会社 サンテック様】 【有限会社 ヤマサ製作所様】 【丸糸株式会社様】 

             【株式会社パロマ様】 【原刷毛製作所様】 【青空工房様】 

 たくさんのお仕事をいただき、ありがとうございます。各々、利用者さんが仕事をする中で、やりがいや達

成感を感じつつ、更に新しい仕事に挑戦し一生懸命取り組んでおります。今後ともよろしくお願い致します。 

   【清須保健所様】 【稲沢市役所市民福祉部・福祉課様】  

   【稲沢市社会福祉協議会 本所・西部支所・東部支所様】 

           【株式会社グローアップ様】 【そぶえ福祉園様】 【稲穂会様】 

 たくさんのパン・シフォン・クッキーのご注文をいただき、ありがとうございます。利用者さんも作ることに慣

れ、楽しんで取り組んでいます。「美味しい！」と言われた一言が励みとなっています。これからも、新商品

の開発など、皆様に喜んでいただける商品を、心を込めて作らせていただきますので、今後ともよろしくお願

いいたします。 

   【稲沢市役所様】 【豊田合成株式会社様】  

  いつも販売促進にご協力頂き、ありがとうございます。おかげさまで、パン・シフォン・クッキーの売り上げ

が飛躍的に伸びました。新型コロナウイルスの為、利用者さんと一緒に販売できないのが残念です。これか

らも、一生懸命取り組んでまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 【いなほの家ボランティアさん】 

  縫製製品の製作を、利用者さんに丁寧に教えてくださりありがとうございます。「センスがいい」「縫製が

丁寧」と評判です！ 

  蔭山あや子様より、お米６０キロをいただきました。ありがとうございます。 

  小田眞理子様より、クラフトバックをいただきました。ありがとうございます。 

 いつもありがとうございます。今後ともよろしくお願いいたします。 

  

 今年度はこれまでに、バスハイク・福祉まつり参加・クリスマス会などのリクリエーションを行うことが出来ました。 

この２年間は、新型コロナウイルス感染を配慮し、自粛となりましたので、以来、利用者の皆様はレクリエーションを

心待ちにされておりました。今年ようやく実施となり、多数の方々が参加され、皆様が笑顔に、そして元気になること

ができました。 

 おかげさまで、現在通所していただいている方も増えつつあります。ウィズ・コロナの時代です。スタッフ一同、気を

引き締め、工夫しながら事業を進めていきたいと思います。                          江崎 英直 

軽作業 

販売 

ご注文 

縫製製品 

寄付 

 

★編集後記★ 

 

いなほカフェご利用のお客様 


